ПРОТОКОЛ № 006.1-19 об итогах закупок по:
автомашине 1.6 MPI 6AT 128 л.с., способом из одного источника
г. Атырау

                       «23» октября 2019 года
1. Заказчик ТОО «РТИ-АНПЗ», находящийся по адресу: г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15А.
2. Обоснования применения данного способа:

ТОО «РТИ-АНПЗ» провело открытый тендер по закупке автомашины 1.6 MPI 6AT 128 л.с., бензиновый в количестве 1 шт., согласно итогам которого, ни одной заявки потенциальных поставщиков не поступило.

В этой связи, 17 июля 2019 г. был составлен протокол итогов открытого тендера № 06-19, по итогам которого, на основании подпункта 5) пункта 81 «Правил закупок субъекта естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги» от 20 января 2015 года № 18 (далее – Правила) было принято решение (копия приказа прилагается) о закупке услуги способом из одного источника.

3. Поставщик – ТОО «Caspi Auto Atyrau» соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным пунктом 7 Правил.
4. Наименование и местонахождение Поставщика, с которым будет заключен договор:

4.1. ТОО «Caspi Auto Atyrau», Республика Казахстан, г. Атырау, ул. Курмангазы, д. № 78 БИН: 180740022932.
5. Стоимость, по договорам составляет:
5.1. ТОО «Caspi Auto Atyrau» в количестве 1 штуки автомашина Hyundai Elantra общая стоимость 7 940 800тг. с учетом НДС.
6. Технические эксперты для предоставления ими заключений по предмету закупок не привлекались.
7. ТОО «РТИ-АНПЗ» по результатам закупок способом из одного источника и на основании подпункта 5) пункта 81 Правил, РЕШИЛ:
8.1. Закупить товар у Поставщика: ТОО «Caspi Auto Atyrau», Республика Казахстан, г. Атырау, ул. Курмангазы, д. № 78 БИН: 180740022932.
Генеральный директор

______________________ Ергалиев А.Т.

Секретарь тендерной комиссии

 ______________________ Нурпеисов А.А.